
 

Ptk tark. 
 

 
Täyttöluvat 2026, Elinvoima 
  
Kaupunginhallitus 18.12.2025       
25/01.00.02/2025    
 
 

 
Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
Valmistelija: Elinvoimajohtaja Nikkilä Satu 

 
Karkkilan kaupunginhallitus on kokouksessaan 09.06.2025 § 176 päättänyt 
täyttölupamenettelyn käyttöönotosta.  Kaupunginhallituksen tekemän 
päätöksen mukaan menettelyn avulla pyritään erittäin haastavassa 
taloudellisessa tilanteessa rekrytointien keskitettyyn ja parempaan 
hallintaan ja avoimeksi tuleva virka tai tehtävä täytetään vain 
välttämättömissä tilanteissa. Päätöksen mukaan täyttölupa tulee pyytää jo 
ennen rekrytoinnin aloittamista. 
  
Vuoden 2025 alusta lähtien Karkkilan työvoimaviranomaisena on toiminut 
Lohja-Karkkila työllisyysalue. Karkkilassa on kuitenkin jatkettu 
työllistämistä edistäviä palveluja kaupungin omana toimintana, joka on 
tukenut työllisyydenhoidon uudistuksen alkua. Kuluvan vuoden aikana on 
ilmaantunut tarve kaupungin ja työllisyysalueen kiinteämpään yhteistyöhön 
mm. pitkäaikaistyöttömien asiakasohjauksessa ja näin vaikuttaa kaupungin 
työttömyysetuuden kuntarahoitusosuuteen vähenemiseen.  
 
Kaupungin kotoutumispalveluille siirtyi vuoden 2025 lakisääteisiä tehtäviä 
kotoutumislain uudistuksen myötä. Tällä hetkellä lakisääteisiä tehtäviä 
hoitaa kaksi henkilöä, joista toinen on kotoutumistyöntekijä. 
Kiintiöpakolaisista ja kv. suojelun piirissä olevista henkilöistä saadun 
laskennallisen korvauksen turvin kaupunki on voinut pitää kaksi resurssia 
kotoutumispalveluissa. Syyskuun alusta lähtien laskennalliset korvaukset 
ja sen myötä laajempi ohjausvastuu vähenevät olennaisesti.  
 
Työ- ja elinkeinoministeriö on myöntänyt (VN/23279/2024-TEM46) 
tilapäisen suojelun lisätuen valtionavustuksen Karkkilan kaupungille 
vuosille 2025-2026 pääasiassa ukrainankielisten asiakkaiden ohjaukseen. 
Karkkilan kaupunki sai avustuksen ukrainan tai venäjänkielisen henkilön 
palkkauskustannuksiin. Kuluvan vuoden ajan kotoutumispalveluissa on 
työskennellyt osa-aikaisena ukrainankielinen kotoutumisohjaaja, jonka 
palkkauskustannuksiin on kohdennettu TEM:n myöntämä avustus myös 
vuodelle 2026. 
 
Elinvoimalautakunta on talousarviossaan varannut määrärahat edellä 
mainittuihin tehtäviin.  
   
Elinvoiman toimiala hakee vuoden mittaista täyttölupaa 
työllisyyskoordinaattorin ja kotoutumisohjaajan tehtäviin sekä 
kotoutumistyöntekijän tehtävään ajalle 1.1.-31.8.2026. Vaatimuksena 
edellä mainittuihin tehtäviin on tehtävään soveltuva koulutus. Lisäksi 
työllisyyskoordinaattorin tehtävään vaaditaan vankka kokemus 
pitkäaikaistyöttömien asiakasohjauksesta sekä työllisyydenhoitoon liittyvien 
lakien ja asetusten hallinnasta sekä hyvä perehtyneisyys kunnallishallinnon 
toimintaan. Kotoutumistyöntekijän tehtävään vaaditaan myös vankka 
osaaminen maahanmuuttajatyöstä mukaan lukien kiintiöpakolaisten ja kv. 
suojelun piirissä olevien henkilöiden ohjaus sekä kunnallishallinnon hyvä 
tuntemus. Kotoutumisohjaajan tehtävään vaaditaan ukrainan tai venäjän 



 

Ptk tark. 
 

kielen erinomainen osaaminen sekä kokemusta ukrainankielisten ja 
muiden maahanmuuttajien ohjaus- ja neuvontatyöstä.  
  
Tehtävät tullaan täyttämään 1.1.2026 lähtien kahdessa osassa niin, että 
mahdolliset Yt-menettelyjen seurauksena irtisanomisuhan alle joutuvat 
henkilöt tulevat huomioiduksi. 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 Kaupunginhallitus päättää myöntää täyttöluvan työllisyyskoordinaattorin ja 

kotoutumisohjaajan tehtäviin ajalle 1.1.-31.12.2026 sekä 
maahanmuuttotyöntekijän tehtävään ajalle 1.1.-31.8.2026. 

  
 

Päätös:    
 
Täytäntöönpano:  
 


